寄附申込書

公益財団法人太平洋人材交流センター

会  長     大 坪  清 様

金額 金             円

上記の金額の寄附を申し込みます。なお、寄附金の使途は指定いたしません。

申出日    年  月  日

ご 芳 名 （法人様の場合は、代表者のお役職・ご芳名をご記入ください。）

団 体 名 （個人様の場合は、ご記入の必要はございません。）

ご 住 所 （所在地）

    〒

ご連絡先 お電話番号

     あるいは

メールアドレス

＊PREXへのメッセージがございましたらご自由にご記入ください。

＊上記の寄付金額の半額以上を定款第 4条の公益目的事業に使用します。

（定款第 6条第 4項）

この申込書は、ご郵送またはメール添付にてご送付いただきますようお願い申し上げます。

お申込みいただいた方にお振込先をご連絡いたします。

（以下は公益財団法人太平洋人材交流センター事務局が記入します）

会長 専務理事 事務局長 総務部長 担当者 (経過等)

(受  領)    年  月  日

（注記）上記の寄附金総額の半額以上を定款第 4条に定める公益目的事業に使用する。（定款第 6条第 4項）